Phu Luc 26 - Mau Bao Cao Thay Déi Gia Tri Tai San Rdng Giao Dich Chirng Chi Quy
(Ban hanh kém theo Thong tw 183 huwdng dén vé viéc thanh 1ap va quén ly Quy mé)

BAO CAO THAY POI GIA TRI TAl SAN RONG GIAO DICH CHUNG CHI QUY

Cong ty lién doanh quan ly quy dau tw chirng khoan Vietcombank
Deutsche Bank AG, Chi Nh&nh Hé Chi Minh

Tén Cong ty Quan ly quy:
Tén Ngan Hang Giam Sat:

Ky bao cao: Tw 01/01/2015 T6i 31/03/2015
Pon vj tinh: VND
STT Ndi dung Ky bao cao Ky trwée
Quy dau tw Can Bang Chién Lwgc VCBF (VCBF-TBF)
Gia trj tai san rong ctia quy (NAV) du ky 76,934,977,598 80,403,238,629
'cl;gay d i NAV so véi ky trwéde (=11.1 + 11.2), trong (165,615,488) (5,632,498 698)
» Thay ddi NAV do bién déng thi truerng va hoat (165,615,488) (5,632,498,698)

déng giao dich cda quy trong ky

Thay ddi NAV do phan chia lgi nhuan cho nha

.2 dau tw trong ky
Thay d8i NAVdo mua lai, phat hanh thém chirng
] chi quy (=il.1 - 1.2) (1,243,767,408) 2,164,237,667
WA ;(S;an thu tir viéc phat hanh bb sung chirng chi 1.196.212,134 5.928,778,145
.2 Khoan thanh toan tir viéc mua lai chirng chi quy (2,439,979,542) (3,764,540,478)

5,5625,594,702

76,934,977,598

Gid trj tai san rong cla quy cudi ky (= | +I1 + Il

Ngan Hang Giam Sat ay 15 thang 04 nam 2015 b
Trén Dai Trang
Trwén Ban Dich Vy Quan Tri Quy Déc

Sat Deutsche Bank AG Céng ty Quan Iy Quy

Gi p Vu Chirng Khoan

Ngan hang Giam Sat Deutsche Bank AG
Chi nhanh Tp. HCM
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1. Tén Cong ty quan ly quy:
2. Tén Ngéan Hang Giam Sat:
3. Tén quy:

4. Ngay lap bao cao:

1. BAO CAO VE TAI SAN CUA QuY

11

1

1.2

Tién va cac khoan twong duong tién
Tién

Tién gl ngan hang

Céc khodn dwrong twong tidn

Tién giri ¢6 ky han khdng qué 3 théng
Tidn guri co ky han trén 3 thang

Céc khodn ddu tw

Céphidu

Cé tire, tréi tire duge nhan

C4 tre, trai tre dwge nhén

Trai tire durgre nhéin

L&i duge nhan

Tién ban chimg khoan nher thu
phiéu
Cac khoan phai thu khac

Cac tai san khac

Téng tai san

Phu Luyc 34 - M3u B4o C4o Dinh Ky v& hoat ddng ddu tr cuia Quy
(Ban hanh kém theo Thang tw 183 huéng dén vé viéc thanh Iap va quan ly Quy md)

BAO CAO DINH KY HOAT DONG PAU TU CUA QUY

Cong ty lién doanh quan ly quy d4u tw ching khoan Vietcombank
Deutsche Bank AG, Chi Nhanh HCM

Quy d4u tw Can Bang Chién Lugc VCBF (VCBF-TBF)

T

No phai tra

Tién phai thanh toan mua chimg khoan
Cb phiéu
Tréi Phiéu

Cac khodn phai tra khac

Phai tra phi phat hanh. mua lai ching chi quy cho Dai Iy phan phdi

Phaéi tra phi phat hanh, mua lai chirng chl quy cho Cty QLQ

Phai tré thué

Phdi tra do viéc mua lai chimg chi quy
Phaéi tra phi lwu ky

Phi quan trj quy

Phai tra phi quan ly quy

Phai tra Phi ngan hang giam sat

Phi dai ly chuydn nhuegng

Phai tra Phi moi gici

Phai trd Phi kiém toén

Thu lao ban &ai didn

Phi tré thué thu nhép Lwong Ban Pai Dién Quy

Chi phi Ban Dai Dién

01/01/2015
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Ky béo céo

20,733,802,506

1,033,590,006

19,700,212,500

55,305,936,500
55,305,936,500
113,625,000

113,625,000

258,337,044

76,411,701.050

Ky béo cédo

168,252,000

168,252,000

717,854,348
11,209,246
11,209,244

2,043,885

21,000,000

9,809,587
99,369,087
23,100,000

11,550,000

150,835,619
18,000,000

2,000,000

Toi

31/03/2015

Bon vij tinh: VND

Ky trwérc
y )

21,381,119,508

881,119,508

20,500,000,000

64,221,645,500
54,221,645,500
75,525,000

75,525,000

1,407,866,667

558,660,750
568,660,750

77,644 817 425

Ky truéc
y )

317,876,100

317,876,100

391,963,727
36,391,897
36,391,894

2,583,700
16,082,196
2,601,362
2,861,499
97,551,086
2,861,499

2,661,499

121,000,000
19,578,041

2,175,354

%/ cung ky n&m truwérc

10.08

162.52
162.52

77.60

99.67

%I ctng ky ndm trudrc

19.05

17.78

251.13

883.15

83.80
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Phai tra khac - hop dBng repo

Phi giao dich thanh todn bi trir chimg khoén
L&i tra trude

Phai tra vay ngén han

Cac khodn phdi trd, phai ndp khac

Phdi trd thu nhdp cho Nha dau tv

Phai tra chi phi 15i vay

Chi phi giao dich béan cac khodn dAu tv

Chi phi in &n tai ligu

Phi gidy phép thanh 4p

Chi phi tw vén dinh gia

Phi dich vy khac clia Nha cung cép dich vy cho Quy mér

Phai tra chi phi hop, Dai hdi Nha Dau Tv Quy mé

Chi phi thanh ly tai sén

Phdi trd cho Nha ddu tr v& mua Chimg chi qui
Doanh thu ghi nhén trérc

Cac khodn phal trd khac

Chi phi quén ly khac

Phaéi trd phi Bao Cdo Thuromg Nién

Phi quan ly thwéng nién cho SSC

Téng ng

Tai sén rong cba quy (1.8-11.3)

Téng sé don v quy

Gid trj tai sdn rong trén mot don vi quy

Il. BAO CAO KET QUA HOAT BONG

Thu nhép tir hoat dong ddu te

C4 turc, trai tirc durgre nhén
Cé tirc dwge nhan

Trai tirc durge nhén

L&i dwoc nhdn

Cac khodn thu nhép khéc
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1,890,000

355,337,700

886,106,348
75,525,594,702
6,919,677.37

10,914.61

Ky béo céo

692,653,597

186,265,000

186,265,000

385,022,577

21,366,020

2,940,000 39.13
46,083,700 10.09
709,839,827
76,934,977,508
7,030,274.27 102.98
10,943.38 102.60
Ky trwée Lay ké tir ddu nam
1,155,809,915 692,653,597
691,266,000 186,265,000
691,266,000 186,265,000
427,921,702 385,022,577
36,622,213 21,366,020
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22

23

24

3.1

32

5.1

5.3

6.1

6.2

83

9.1

9.2

9.3

9.4

9.5

9.6

97

98
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Chi phi

Phi quan ly quy

Phi lwu ky, phi ngan hang gidm sat

Phi dich vy luu ky

Phi giao dich thanh toan bl trir chimg khoén
Phi giam sét

Phi keu ky chimg khoan trd cho VSD

Phi quén trj quy, phi dai ly chuyén nhugng
Phi quén trj quy

Phi dai ly chuyén nhugng

Phi kiém toén

Chi phi dich vy phép ly, bdo gid, thii iao tré ban dai dién quy
Thii lao ban dai dién

Phi cung cép gi4 chimg khoan

Chi phi dy thdo, in &n, bén céo bach 16m t&t, sao ké tai khodn, tai ligu nha dAu tw, chi phi t& chirc hop,
ban dai dién quy;

Chi phi hop, Dai hdi Quy mé
Chi phi béo c&o thudng nién
Chi phi Ban Dai Dién

Chi phi lién quan dén thyrc hién cac giao dich tai sén quy
Chi phi I8 vay

Céc logi phi khac

Phi ngan hang

Chi phi in &n tai liéu

Phi gidy phép thanh iap
Dich vy buru chinh

Phi quang céo

Oich vy quy mé - DBOI

Phi khac

Phi quan ly thuéng nién cho SSC

Thu nhép rong tir hoat ddng dau tu (I-11)

L&i (13) tir hogt Adng ddu tw

L&i (18) ttr thyre té phat sinh tir hoat dong dau tu

Thay dbi gi4 trj céc khodn dAu tu trong ky

Thay d8i gi4 trj tai san rong clia quy do cac hoat ddng ddu tw trong ky (lll + IV)
Gié trj tai san rong ddu ky

Thay ddi gid trj tAl san rong clia Quf trong ky

Trong d6
Thay abi gié tri tai san rong clia Quy do céc hoat ddng lién quan dén ddu tw clia quy trong ky

Thay ddi gié trj tai san rong clia Quy do viéc phan phéi thu nhép ciia quy cho céc nha dau tr trong ky
Thay 63i gid tr tai s&n rong ciia QuY do viéc phét hanh thémmua lai chimg chi quf cho céc nha ddu tu
trong ky

Gi4 tri tai san rong cudi ky

691,280,085

289,011,626
141,654,140
62,963,255
7,560,000
69,260,580
1,871,305
65,982,304
28,439,024
37,543,280
20,835,619
20,000,000

20,000,000

7,500,000

7,500,000

9,372,508

27,923,888
3,943,888

17,050,000

6.930,000

1,373,512

(166,989,000)

907,236,152

(1.074,225,152)

(165,615,488)

76,934,977,598

(1,409,382,696)

(165,815,488)

(1,243,787,408)

78,525,594,702

523,611,113

306,435,049
29,186,007
7,996,541
10,500,000
8,796,194
1,893,272
17,794,514
8,796,194
8,998,320
54,568,623
53,164,376

20,164,376

18,253,415

44,209,129
2,445,129

24,420,000

414,000

6,930,000

10,000,000

632,198,802

(6,264,697,500)

1,296.124,225

(7,560,821,725)

(5,632,498,698)

80,403,238,629

(3,488,261,031)

(6,632,498,698)

2,164,237,667

76,934,977,598

591,280,085

289,011,626
141,654,140
62,963,265
7,560,000
69,259,580
1,871,305
65,982,304
28,439,024
37,543,280
29,835,619
20,000,000

20,000,000

7,500,000

7,500,000

9,372,508

27,923,888
3,943,888

17,050,000

6,930,000

1,373,812

(166,989,000)

907.236,152

(1,074,225,152)

(165,615,488)

76,934,977,598

(1,409,362,896)

(1656,615,488)

(1.243,767,408)

75,525,594,702
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IV. MQT SO CHI TIEU KHAC

Chi tidu Ky bao céo Ky trwdc

I Céc chi tidu v hoat ddng
1 Ty phi quén ly quy/ Gia tr tai sén rdng trung binh trong ky(%)

2 Ty lé phi lwu ky, phi gidm s&V/ Gia tri tai san rdng trung binh trong ky (%)

Ty 1& phi quan trj quy, phi dai Iy chuyén nhirgng va cac chi phi khac cho t6 chire 0.09%
cung cAp dich vy/ Gia tri tai san réng trung binh trong ky (%) .

4 Chi phi kiém toan (phat sinh)/ Gid tri tai sén rong trung binh trong ky (%) 0.15% 0.27%
Chi phi dich vy phép ly, béo gid, thi iao ban dai dién quy/ Gid trj tai sén rong 0.10% 0.26%
trung binh trong ky (%) . ‘

6 Ty 1@ chi phi hoat ddng/ Gid trf tai san rong trung binh trong ky (%)

Téc a6 vong quay danh myc trong ky (%) = (Tdng gié trf danh myc mua vao +
Téng gié tri danh myc ban ra)/ Gia trj ti sdn rong trung binh(%)

Céc chi tidu khic
1 Quy md quff ddu ky
Téng gia trj chirng chi quy dang e hanh ddu ky 70,302,742,700 68,585,913,700

Téng sé lwong don vi quy dang lru hanh ddu ky 7.030,274.27 6,858,591.37

2 Thay ddi quy md quy trong ky

86 lrogng don vi quy phat hanh thém trong ky 107,816.33 501,365.27
Gia tri vén thye huy dong trong ky 1,078,163,300 5,013,652,700
$6 lugng don vi quy mua lai trong ky (218,413.23) (329,682.37)
Gid tri vén thye phai thanh todn trong ky khi dap (rng 1énh cia nha ddu tv (2,184,132,300) (3,296,823,700)

3 Quy mé quy cubiky

Tdng gia trj chirng chi quy danh lwu hanh 69,196,773,700 70,302,742,700
Téng sb lrgng dom vi quy dang luu hanh cubi ky 6,919,677.37 7.030,274.27
4 Ty 18 ndm gilr chimg chi quff clia cong ty quain ly quy va nguwdi lién quan cudi ky 79.34% 78.11%
§ Ty 16 ném gilr chirng chi quy ciia 10 nha dAu tw 1o nhét cudi ky 85.14% 83.97%

6 Ty & ndm gil chimg chi quy clia nha ddu tw nuréc ngoai cubi ky
$6 nha du tw tham gia vao quy, ké ca giao dich ky danh

8  Gid trj tai s&n rong trén mdt don vi quy cubi théng 10,943.38

Ngén Hang Giam Sat m 2015 é

an Tri Quy

sche Bank AG
Céng ty Quan ly Quy

hung Khoan
Deutsche Bank AG
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